关于 2021 年下半年全日制硕士研究生课程“现代概

率统计方法”考试的通知

2021 年下半年全日制硕士研究生课程“现代概率统计方法”考试

定于 2021 年 12 月 27 日（周一）下午 14：00—16：00 在研究生楼

Y405 教室进行，请相关考生严格按照《江苏大学研究生课程考试考场

规则》（附件 1）的要求持有效证件准时到达指定考场参加考试。具

体考场安排见附件 2，考场座次俯瞰图见附件 3。

    特此通知！

 数学科学学院

                                       2021 年 12 月 14 日